Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito

Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna
Instituciones de Crédito
814
Titulos y Vaiores

F/998

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

"Deuda Bilateral

Pesos

UDIS'y Pesos

H

©$0.00

BANOBRAS

DEUTSCHE BANK

MEYION.Q A

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

1$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,570,336.19

1$0.00
©$2,064,182.84

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

11$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

1$0.00
1$0.00
1$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

©130.00
©1$2,120,

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$965,173.76

734.04




Titulos y Valores $0.00 $0.00
" Arrendamientos Financieros $0.00 T s0.00
$0.00 $0.00
“Sublotal Largo Plazo 1$3,634,519.03 $3,085,907.80
‘ $0.00 $0.00
$0.00 $0.00
Otros Pasivos $12,440,452.08 $12,214,819.70
$0.00 $0.00
| Total Deuda y Otros Pasivos $16,074,971.11 $15,300,727.50
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